INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 14/2012 – BOLSISTA PRÉ-INCUBAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão/IFS, através da Comissão de Seleção, torna público o

resultado parcial da seleção de Bolsistas que atuarão no PROGRAMA DE PRÉ-INCUBAÇÃO DO

IFS, de acordo com os itens 2 e 5 e demais disposições estipuladas no Edital nº 14/2012/PROPEX,

conforme o seguinte:

1. Tabela de Classificação:

Nr.

Inscrição
Campus Nome do Candidato

Entrevista

(Pontos)

Currículo

(Pontos)

Total

(Pontos)
Situação

7 Aracaju Eduardo de Morais Chaves 87 20 107 Classificado

1 Aracaju
Marcus Vinícius Modesto

Matias
85 15 100 Classificado

2 Aracaju Luíza de Jesus Meneses 65 10 75
Classificado

excedente

5 Glória Samara Dias Gonçalves 70 10 80 Classificado

4 Lagarto Maxsuel Silva Ferreira 75 10 85 Classificado

3
São

Cristóvão

José Robson de Andrade

Júnior
80 0 80 Classificado

2. Vagas: Campi Aracaju, Lagarto e São Cristóvao – duas vagas cada; Campi Glória- uma vaga.

Aracaju, 22 de agosto de 2012.

Otacílio Joaquim R. Cerqueira Junior Leal do Prado Silvanito Alves Barbosa

Comissão de Seleção

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor